3

СОВЕТ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2021  года                                                                                                          № 32
Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области на 2022-2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Вольновского сельского поселения, Положением о приватизации муниципального имущества Вольновского сельского поселения, Совет Вольновского сельского поселения

РЕШИЛ:

      РЕШИЛ:

   1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Вольновского сельского поселения на 2022-2024 год согласно приложению.

  2.Приватизацию объектов, согласно прогнозного плана провести путем открытого аукциона.

Председатель Совета Вольновского

сельского поселения Полтавского

муниципального района Омской области                                                           Давыдова М.И
Приложение

к решению Совета депутатов

Вольновского сельского поселения

от  31.08.2021 г.  № 32
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Вольновского сельского поселения  на 2021 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год

ввода в эксплу-атацию
	Место расположение объекта
	Первона-чальная

стоимость,

тыс.руб
	Остаточная

стоимость, руб.
	Площадь объекта, протяжен

ность
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое здание котельной д. Бежевка с земельным участком 2755 кв.м
	2001
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Бежевка ул. Труда, д. 22
	1732,4
	882,311
	40,4 кв.м.
	до 31.12.2024

	2
	Нежилое здание котельной д. Добрянка с земельным участком 4932 кв.м
	1983
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Добрянка ул. Мира, д. 23а
	673,2
	80,018
	271,6 кв.м.
	до 31.12.2024

	3
	Нежилое здание котельной д. Длинное с земельным участком 3090 кв.м
	1978
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Длинное ул. Молодежная, д. 1 а
	645
	160,820
	105 кв.м.
	до 31.12.2024

	4
	Нежилое здание котельной д. Бородинка с земельным участком 3415 кв.м
	1983
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Бородинка ул. Садовая, д. 5
	553,8
	392,282
	207,9 кв.м.
	до 31.12.2024

	5
	теплотрасса д. Длинное
	1983
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Длинное
	3669,292
	331,2083
	1573.м
	до 31.12.2024

	6
	теплотрасса д. Добрянка
	1983
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Добрянка
	4095,119
	712,196
	1707.м
	до 31.12.2024

	7
	теплотрасса д. Бородинка
	1983
	Омская обл., Полтавский р-н, д. Бородинка
	339,400
	279,73
	394.м
	до 31.12.2024

Перечень объектов является открытым и может быть дополнен или изменен